
证券代码：601002      证券简称：晋亿实业      公告编号：临2021-037号 

 

晋亿实业股份有限公司 

关于 2021年股票期权与限制性股票激励计划 

之限制性股票授予结果公告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

晋亿实业股份有限公司(以下简称“公司”)于 2021年 4月 30日披露了《晋

亿实业股份有限公司关于 2021 年股票期权与限制性股票激励计划之限制性股票

授予结果公告》（公告编号：临 2021-036 号），由于公司工作人员疏忽，前述文

件中关于股本结构变动情况表中无限售条件流通股份本次变动后数量书写错误。

现对上述公告中相关内容作以下更正： 

更正前： 

七、股本结构变动情况表 

类别 
本次变动前 

本次变动增减 
本次变动后 

数量 比例 数量 比例 

有限售条件

流通股份 
101,714,220 10.69% 8,054,000 109,768,220 11.44% 

无限售条件

流通股份 
849,513,780 89.31% 0 849,513,800 88.56% 

合计 951,228,000 100.00% 8,054,000 959,282,000 100.00% 

 

更正后： 

七、股本结构变动情况表 

类别 
本次变动前 

本次变动增减 
本次变动后 

数量 比例 数量 比例 



有限售条件

流通股份 
101,714,220 10.69% 8,054,000 109,768,220 11.44% 

无限售条件

流通股份 
849,513,780 89.31% 0 849,513,780 88.56% 

合计 951,228,000 100.00% 8,054,000 959,282,000 100.00% 

 

除上述更正外，原公告其他内容不变。 对于因本次更正给广大投资者带来

的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

晋亿实业股份有限公司董事会 

2021 年 5月 6日 

 


